平成 26 年６月 27 日

各  位

会 社 名 株式会社デイ・シイ

代表者名 代表取締役社長   工藤 秀樹

 （東証一部・コード番号：5234）

問合せ先 管理本部総務部長  中野 邦哉

電話番号 TEL（０４４）２２３－４７５１

（訂正・数値データ訂正）「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部訂正に関するお知らせ

 平成 26 年５月 15 日に公表いたしました「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

記載内容の一部に訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

 なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

（訂正箇所）

 １．添付資料 12 ページ

   ４．連結財務諸表 （２）連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結包括利益計算書

＜訂正前＞

 （単位：百万円）

前連結会計年度

(自 平成24年４月１日

 至 平成25年３月31日)

当連結会計年度

(自 平成25年４月１日

 至 平成26年３月31日)

（略）

包括利益 1,572 1,352

（内訳）

親会社株主に係る包括利益 1,570 1,305

少数株主に係る包括利益 2 71

＜訂正後＞

 （単位：百万円）

前連結会計年度

(自 平成24年４月１日

 至 平成25年３月31日)

当連結会計年度

(自 平成25年４月１日

 至 平成26年３月31日)

（略）

包括利益 1,572 1,352

（内訳）

親会社株主に係る包括利益 1,570 1,280

少数株主に係る包括利益 2 71

２．添付資料 20 ページ

   ４．連結財務諸表 （５）連結財務諸表に関する注記事項

（連結損益計算書関係）

＜訂正前＞

※１販売費及び一般管理費のうち主要なものは次のとおりであります。

 前連結会計年度

（自 平成24年４月１日

  至 平成25年３月31日）

 当連結会計年度

（自 平成25年４月１日

  至 平成26年３月31日）

運賃及び諸掛費 3,546百万円 3,729百万円

貸倒引当金繰入 14 9

従業員給料手当 1,315 1,358

退職給付引当金繰入額 84 86

役員退職慰労引当金繰入額 8 9

（後略）

＜訂正後＞

※１販売費及び一般管理費のうち主要なものは次のとおりであります。

 前連結会計年度

（自 平成24年４月１日

  至 平成25年３月31日）

 当連結会計年度

（自 平成25年４月１日

  至 平成26年３月31日）

運賃及び諸掛費 3,546百万円 3,729百万円

貸倒引当金繰入 14 9

従業員給料手当 1,315 1,358

退職給付費用 84 86

役員退職慰労引当金繰入額 8 9

（後略）

以上